bajo su propia responsabilidad los empleados que vincule para el cumplimento de las obligaciones 
que adquiere por este documento, sin perjuicio del control que ejerza SAE o de las directrices que 
ésta le imparta. i'"" 

1-7 

CLÁUSULA QUINTA: VALOR DEL CONTRATO.- El presente contrato podrá ascender hasta la 
suma de TRES MIL DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE 
($3.200.000.000) M/CTE. valor que incluye IVA, el porcentaje de administración y demás costos 
directos e indirectos que se llegaré a generar dentro de la ejecución del contrato, de conformidad 
con los valores presentados por EL CONTRATISTA, en su oferta, 

PARÁGRAFO PRIMERO.- El valor de la comisión por administración es del siete punto cinco por

[...]

personas que se requieran por SAE, sin que ello signifique que de algún modo se ha variado los 
valores unitarios, porcentaje de intermediación o cualquiera de los aspectos contenidos en la oferta 
del CONTRATISTA. 

PARÁGRAFO TERCERO.- SAE entregará a EL CONTRATISTA un cupo rotativo mensual, por valor 
de VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA CORRIENTE ($24.000.000). 

Los gastos que se asuman con cargo al cupo deberán ser aprobados, utilizados y legalizados 
conforme al procedimiento y lineamientos que se establecen el Anexo No. 6 del presente contrato. 

CLÁUSULA SEXTA: FORMA DE PAGO — SAE cancelará el valor del presente contrato por